



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai - 400 001, India
CIN : L28100MH1907PLC000252 Phone : +91-22-62378200 Fax : +91-22-62378201
E-mail : jostsho@josts.in Website : www.josts.com

The Secretary,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

17th November, 2018

Dear Sir,

Scrip Code: 505750

Subject: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements), Regulations, 2015

Further to our letter dated 13th November, 2018, enclosed please find herewith paper cuttings of the Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) dated 14th November, 2018, in support of having published the Extract of the Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2018.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For Jost's Engineering Company Limited

(Ms. Khushboo Gupta)
Compliance Officer

Encl: As above

Jost's JOST'S ENGINEERING COMPANY LIMITED

CIN No. L28100MH1907PLC000252
 Regd. Office: Great Social Building,
 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai – 400001
 Tel. No.: 91-22-62378200 • Fax: 91-22-62378201
 Website: www.josts.com • Email: jostsho@josts.in

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2018 (Rs. Lakhs)

Particulars	Quarter ended 30.09.2018	Year to date 30.09.2018	Quarter ended 30.09.2017
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Income	2259.48	4794.38	2533.72
Profit/(Loss) before Tax	12.36	113.36	(18.65)
Profit/(Loss) after tax	33.56	130.40	(18.65)
Total Comprehensive Income for the period	32.84	130.78	(19.98)
Paid-up equity share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	93.29	93.29	76.46
Earnings per share of Rs.10/- each (not annualised): Rs.			
(a) Basic :	3.60	13.98	(2.25)
b) Diluted:	3.60	13.98	(2.25)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly unaudited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter and half year ended on 30th September, 2018 are available on the stock exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.josts.com).
- With effect from 1st July 2017, sales are recorded net of GST in accordance with the Indian Accounting Standards and Schedule III of the Companies Act 2013. Whereas earlier sales were recorded gross of excise duty which formed part of expenses. Hence revenue from operations for the period ended 30th September 2018 are not comparable with the previous corresponding period.
- On 11th September 2018, Company has made additional investment in MHE Rentals India Private Limited ("MHE") for Rs. 120.48 lacs. Total investment in MHE as at 30th September 2018, is Rs.421.08 lacs representing 60.24% stake in MHE. Further, on 24th September 2018, Company has paid share application money of Rs. 40 lacs, for which shares are not allotted till 30th September, 2018.

For Jost's Engineering Company Limited

Place: Mumbai
 Date : 13th November, 2018

Sd/-
 Jai Prakash Agarwal
 Chairman

मुंबई, बुधवार, १४ नोव्हेंबर २०१८

वृत्तचर्चा

२५

Josts

जोस्टस् इंजिनियरिंग कंपनी लिमिटेड

सीआयएन क्र. एल २८१००एमएच१९०७पीएलसी ०००२५२

नोंदणी. कार्यालय : ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६०, सर फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई-४०० ००१.

फोन क्र. ९१-२२-६२३७८२००, फॅक्स : ९१-२२-६२३७८२०१

वेबसाईट : www.josts.com, ई-मेल : jostsho@josts.in

३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या निमाहीमाही अनेखापरिश्चित अंतिम वित्तीय निष्कर्षाचा उतावा (रु. लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही	तारखेपर्यंत वर्ष	संपलेली तिमाही
	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१७
	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित
एकूण उत्पन्न	२२५९.४८	४७९४.३८	२५३३.७२
करपूर्व नफा/(तोटा)	१२.३६	११३.३६	(१८.६५)
करानंतर नफा/(तोटा)	३३.५६	१३०.४०	(१८.६५)
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	३२.८४	१३०.७८	(१९.९८)
भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रति समभाग)	१३.२९	१३.२९	७६.४६
प्रत्येकी रु. १०/- च्या प्रति समभाग प्रामी (अवार्शिक) रु.	३.६०	१३.९८	(२.२५)
(ए) मूलभूत :			
(बी) सौम्यिकृत :	३.६०	१३.९८	(२.२५)

टिपा :

- बरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिव्हायर्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही अलेखापरिश्चित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतावा आहे. ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट (www.bseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट (www.josts.com) वर उपलब्ध आहे.
- १ एप्रिल, २०१७ पासून कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या शेड्यूल III व अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्सनुसार विक्रीला जीएसटीच्या निव्वळ नोंदवले जाते. यापूर्वी विक्रीचे मोजमाप खर्चाचा भाग बनणाऱ्या उत्पादन शुल्काच्या ढोबळ नोंदवले जात होते. म्हणून, ३० सप्टेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या कालावधीसाठीचे प्रवर्तनातून उत्पन्न मागील संलग्न कालावधीशी तुलनायोग्य नाही.
- ११ सप्टेंबर, २०१८ रोजी कंपनीने एमएचई टेलस इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("एमएचई") मध्ये रु. १२०.४८ लाखांची अतिरिक्त गुंतवणूक केली आहे. ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजीस एमएचई मध्ये केलेली एकूण गुंतवणूक रु. ४२१.०८ लाखा आहे जी एमएचई मधील ६०.२४% हिस्सा आहे. पुढे २४ सप्टेंबर, २०१८ रोजी कंपनीने रु. ४० लाखांची रक्कम शेअर ऑलिकेशनसाठी दिली, ३० सप्टेंबर, २०१८ पर्यंत त्या शेअर्सचे वाटप झालेले नाही.

जोस्टस् इंजिनियरिंग कंपनी लिमिटेडसाठी

सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १३ नोव्हेंबर, २०१८

जय प्रकाश अमरवाल

अध्यक्ष